

## Turun Riennon Voimistelu ry

### TOIMINTASUUNNITELMA 2025

Turun Riennon Voimistelu ry:n missio on edistää turkulaisten voimistelun ja ryhmäliikunnan harrastamista. Tätä toiminta-ajatusta toteutetaan tarjoamalla monipuolista, laadukasta ja terveyttä edistävää liikuntaa seuran jäsenille ikään katsomatta. Turun Riennon Voimistelu ry:ssä voi harrastaa joukkuevoimistelun lisäksi muun muassa tanssillista voimistelua, kuntoliikuntaa ja lasten jumppaa. Tarjontaa pyritään jatkuvasti kehittämään kysyntää ja uusia trendejä vastaavaksi.

Visiomme on pystyä nyt ja tulevaisuudessa vastaamaan yhä paremmin jäseniemme toiveisiin ja tarpeisiin ja tätä kautta pysyä nykyaikaisena ja asiakaslähtöisenä seurana. Samalla tahdomme kunnioittaa perinteisiä arvojamme, joihin kuuluu muun muassa yksilön ja yhteistyön arvostus. Seuramme toiminnan ytimessä on yhdessä tekeminen ja toisten auttaminen.

Seuramme toiminnalla pyrimme myös omalta osaltamme vaikuttamaan kansanterveyteen. Seuramme onkin vuodesta 2020 alkaen virallisesti savuton seura. Olemme mukana toteuttamassa Savuton Suomi 2030-kampanjaa (Tupakkalaki 2016; Savuton Suomi 2030). Yhdymme seurana tupakkalainsäädännön tavoitteeseen saavuttaa savuton ympäristö. Haluamme ehkäistä jäseniemme, etenkin nuorten, tupakoinnin ja nikotiinituotteiden aloittamista ja altistumista tupakansavulle.

Seuran pyörittäminen ja toiminnan kehittäminen yhteisvoimin pienellä toimijamäärällä tuo mukanaan haasteita. Vuonna 2025 edelleenkin hallituksen työskentelyn laatua tullaan kehittämään pyrkimällä rekrytoimaan hallitukseen uusia jäseniä. Myös vuonna 2025 seuramme nettisivut tulevat olemaan yhä tärkeässä asemassa tiedottamisen suhteen sosiaalisen median lisäksi. Ajanmukaisilla nettisivuillamme ja säännöllisellä sosiaalisen median käytöllä pyrimme muun muassa erottumaan eduksemme paikallisten urheiluseurojen joukossa sekä saamaan uusia jäseniä seuraamme. Sosiaalinen media toimii tärkeänä väylänä rekrytoinnissamme.

Vuonna 2025 tavoitteenamme on yhä kehittää valmentajiemme ja ohjaajiemme ammattitaitoa kannustamalla heitä kouluttautumaan sekä muutoin tukemalla heidän henkilökohtaista kehitystään valmentaja- ja ohjaajauralla. Tarjoamme valmentajille ja ohjaajalle koulutusmahdollisuuden sekä palkkausjärjestelmän, joka kannustaa kouluttautumaan. Seuran sisäiseen yhteishengen luomiseen kuuluu myös ohjaajien ja valmentajien yhteinen ajanvietto yhdessä hallituslaisten kanssa vaihtelevan ohjelman merkeissä. Tätä tavoitetta edistetään vuonna 2025 erityisesti yhteisten kilpailujärjestelyjen merkeissä, kun Turun Riennon Voimistelu järjestää tanssillisen voimistelun

Cup 2 -kilpailun Kupittaaan urheiluhallilla 1.2.2025. Lisäksi seuramme järjestää myös vuonna 2025 kevät- ja talvinäytökset.

Yhteistyö Turun Riento ry:n, Turun kaupungin liikuntapalvelukeskuksen sekä muiden paikallisten urheiluseurojen kanssa on seurалlemme erittäin tärkeää. Tulemme myös vuonna 2025 osallistumaan mahdollisuuksien mukaan järjestettäviin kohtaamisiin. Mahdollisuus käyttää Turun Riento ry:n kerhosalia ja Turun kaupungin koulujen liikuntasaleja on toimintamme ehdoton edellytys. Turun Riento ry:n lisäksi tulemme edelleen kuulumaan Suomen Voimisteluliittoon ja Lounas-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:hyn.

Tulemme kehittämään voimistelujoukkueidemme jatkuvuutta ja itseohjautuvuutta kasvattamalla tulevaisuuden valmentajia tämänhetkisistä harrastajista ja tarjoamalla laadukasta valmennusta pitkällä tähtäimellä. Tavoitteenamme on myös vuonna 2025 kasvattaa joukkuetoimintaa perustamalla uusia joukkueita. Vuoden 2025 alussa Turun Riennon Voimistelun yli 7-vuotiaille suunnatuissa ryhmissä tulee käyttöön Turun kaupungin Boostii-etu, jota hyödynnämme seuran toiminnan markkinoinnissa ja jonka avulla pyrimme saavuttamaan uusia kohderyhmiä ja löytämään uusia harrastajia.

Vuonna 2025 tulemme osallistumaan kotimaassa järjestettäviin kisoihin. Aikuisten tanssillisen voimistelun saralla tavoitteena on mahdollistaa tasokas harrastus, jossa tavoitteet asetetaan joukkueen jäsenten toivomusten mukaisesti. Muiden ryhmien osalta pyrimme vuonna 2025 kehittämään tuntien monipuolisuutta, ajankohtaisuutta, jatkuvuutta sekä saavutettavuutta. Mahdollisuuksien mukaan aloitetaan myös kokonaan uusien ryhmien toimintaa. Uusien ryhmien perustamiseksi tarvitaan mahdollisesti myös joustavaa ohjaajien ja valmentajien rekrytointia.

Tahdomme taata laadukasta liikuntaohjausta myös niille lapsille ja aikuisille, joita kilpailutoiminta ei kiinnosta ja joilla ei ole aiempaa kokemusta voimistelusta tai tanssista. Pyrimme tarjoamaan tunteja muuallakin kuin Turun Riennon kerholla ottaen huomioon harrastajien toiveet niin tuntien ajankohdasta kuin sisällöstäkin.